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Çeles i kombinuar me
shtrënguese,fleksibil

Profiles

Product features

Avantazhet:

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

shtrëngojë: punon si rrugë, drejtim vidë mund të ndryshohet me buton●

72 - dhëmbët, 5 ° kënd të punës●

Unazë të ndaluar nga ana unazë e celes pengon gabim të papritur e celes nga arrë dhe pozicionimin

mbrapa në arrë.

●

Ajo mundëson shtrëngim të shpejtë dhe të lehtë të arrë pa shkaktuar dëme në të përdoruesit dhe të

shpejtë, të shpëtuar dhe pozicionimin e saktë e celes në arrë.

●

622837 6 136 17,4 16,9 8,4 4,9 50

161/2



Usage (pictures)

pa unaze te ndaluare

 

Unazë të ndaluar nga
ana unazë e celes
pengon gabim të

papritur e celes nga arrë
dhe pozicionimin
mbrapa në arrë.

 

Ratchet: works both
ways, turning direction
can be changed with

button.

 

Lejon punuar me prirje
kokë unazë deri në max

90 °

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Frequently asked questions

Do wrenches with a ratchet need to be oiled?

No, the ratchet mechanism should not be oiled, but the dirt should be removed with a non-corrosive
cleaning agent.

622839 8 136 17,4 16,9 8,4 4,9 50

622841 10 160 20,9 20,8 8,4 3,8 72

622842 11 177,5 23,4 25,1 9,7 6,2 95

622843 12 177,5 23,4 25,1 9,7 6,2 95

622844 13 187,3 24,9 27,2 9,7 6,4 124

622845 14 194,7 27,4 29,3 10,1 7 144

622846 15 218 30,4 33 11,7 7,4 207

622847 16 218 30,4 33 11,7 7,4 207

622848 17 234,8 31,9 35,2 11,7 8,2 236

622849 18 251,3 34,5 39,4 12 9 290

622850 19 251,3 34,5 39,4 12 9 280


